С разрешения компании ERLAS Lasertechnik GmbH
> Пневматические зажимные устройства AMF
помимо положительных качеств ручных зажимных
устройств имеют также следующие преимущества:
> Пользователь освобождается от частых операций
 крепления
> Несколько зажимных устройств приводятся в
 действие одновременно

ке
р
M
12
x1
� Быстрозажимные	устройства ��
Возможны технические изменения.
Пневматическое зажимное устройство
№ 6828SP
зажимной рычаг
из стали, для тяжелого пневматического
зажимного устройства №. 6828V, размер 40.
№
заказа № изделия размер A -0,1 A1 ±0,1 A2 A3 B Вес
[g]
92080 6828SPL-40 40 16 23 31 54 117 520
91900 6828SPM-40 40 16 23 31 54 117 520
92007 6828SPR-40 40 16 23 31 54 117 520
диаграмма сил № 6828V-40
8,0
7,0
6,0

ке
р
M
12
x1
Быстрозажимные	устройства ��
Возможны технические изменения.
Пневматическое зажимное устройство
№ 6828SP
зажимной рычаг
из стали, для тяжелого пневматического зажимного
устройства №. 6828V, размеры 50, 63, 80.
№
заказа № изделия размер A -0,1 A1 ±0,1 A2 A3 B Вес
[g]
92072 6828SPL-50 50 20 34,0 44 68 144 855
91959 6828SPM-50 50 20 34,0 44 68 144 855
92056 6828SPR-50 50 20 34,0 44 68 144 855
92130 6828SPL-63 63 20 37,0 47 78 144 1150
92098 6828SPM-63 63 20 37,0 47 78 144 1150
92114 6828SPR-63 63 20 37,0 47 78 144 1150
92395 6828SPL-80 80 25 50,5 63 108 179 1450
92353 6828SPM-80 80 25 50,5 63 108 179 1450
92379 6828SPR-80 80 25 50,5 63 108 179 1450
варианты натяжной планки:
SPL (натяжная планка слева) SPM (натяжная планка в центре) SPR (натяжная планка справа)
диаграмма сил № 6828V-50
16,0